
 

 
        

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                          
11.12.2019            г. Москва                                              № 22-3   
 
 

  

О Плане обучения профсоюзных кадров 
и актива Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз»  
на 2020 год 
 
 

В связи с подготовкой и проведением в 2020 году мероприятий отчётно-
выборной кампании в структурах Профсоюза, проведением VIII (очередного) 
Съезда ВЭП, требующих концентрации необходимых финансовых средств, 
Президиум Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить План обучения профсоюзных кадров и актива ВЭП на 2020 
год в объёме проведения одного семинара:  

- обучение и очередная аттестация технических инспекторов труда 
Профсоюза в количестве 25 человек на базе Учебного центра профсоюзов в 
городе Уфа с 25 по 29 мая 2020 года.  

2. Представителям ЦК ВЭП в Федеральных округах РФ совместно с 
председателями территориальных организаций ВЭП соответствующих округов 
определить возможность обучения профсоюзных кадров в 2020 году.  

В случае проведения семинаров денежные средства, выделяемые 
Представителям Центрального комитета ВЭП в Федеральных округах 
Российской Федерации из средств бюджета Профсоюза, могут быть частично 
использованы на обучение профсоюзных кадров в пределах установленных 
сумм, утвержденных постановлением Президиума ВЭП от 09.04.2019 № 19-7. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

